CLÀUSULA QUARTA. Preu del contracte

El  preu  base  de  licitació  d’aquests  serveis  s’estableixen  en  la  quantitat  de
trenta-tres  mil  vuit-cents  dinou  euros  amb  cinquanta  cèntims
(33.819,50 €); el preu cert anterior queda desglossat en una base de vint-i-set
mil nou-cents cinquanta euros (27.950,00 €)  i  en l’Impost sobre el  Valor
Afegit  (21%)  de  cinc  mil  vuit-cents  seixanta-nou euros  amb cinquanta
cèntims (5.869,50 €).

La  quantitat  indicada  al  paràgraf  anterior  com  a  PRESSUPOST  BASE  DEL
CONTRACTE constitueix la xifra màxima per sobre de la qual s’estimarà que les
ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació.

Atenent a la naturalesa i durada del contracte, el seu VALOR ESTIMAT és de vint-
i-set mil nou-cents cinquanta euros (27.950,00 €), quantitat que resulta de:

- El preu corresponent al valor del servei, IVA no inclòs (27.950,00 €)

El preu s’abonarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025/01 430 2279913
del pressupost general prorrogat de l'Ajuntament de Foradada per a l’anualitat

[...]

adjudicataris,  en  el  termini  màxim  d’un  (1)  mes  següent  a  la
notificació de l’adjudicació, una pòlissa d’assegurança que cobreixi el
risc de la responsabilitat civil pels danys i/o perjudicis que es puguin derivar
com a conseqüència de la realització dels serveis, per una quantia mínima
de trenta-sis mil euros (36.000,00 €) per a tota la licitació.

c) Oferta

Es presentarà conforme al model que s’adjunta a aquest Plec de Clàusules
Administratives com a Annex 2.

Dins  del  preu  ofert  estaran  incloses  totes  les  despeses  necessàries  per  a
l’execució del contracte.